As peças dos uniformes deverão ser confeccionadas em tecido de boa qualidade, compatíveis com
o clima da região onde será prestado o serviço, durável e que não desbote facilmente.

8. Estimativa do Valor da Contratação

Valor (R$): 1.814.577,36

O valor estimado para presente contratação é de R$ 1.814.577,36 (um milhão, oitocentos e catorze mil, quinhentos e setenta e
sete reais e trinta e seis centavos) anuais demonstrado no quadro abaixo, conforme planilha de custos e formação de preços (SEI!
11626939) e pesquisa de mercado de insumos (SEI!11626882):

Item Descrição
Custo por 

Posto
Qtde CustoxPosto

1

Vigilância  desarmada diurna, 12 x